Institut Municipal
d'Innovacié de Palma

PRESENTACIO DE DOCUMENTACIO EN FASE DE CONCURS

PROCEDIMENT DE SEL-LECCIO: Concurs Oposicié de Promoci6 Interna
CATEGORIA: Cap d'Equip de Técnic/a Cadastral

Junta Rectora 13/12/2019

BOIB: 11 de gener de 2020

DADES PERSONALS

Llinatges i nom

DNI Data naixement
Domicili
Codi postal Poblacio

Adreca Electronica

Telefon(s)

1. FORMACIO

1.1 Formacié General

AIW|IN|PF

1.2 Formacio Especifica

OO | N[ |W|IN|F

2. EXPERIENCIA

A W[IN|PF
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3. CONEIXEMENTS D'ALTRES LLENGUES

AW IN|FP

5. PUBLICACIONS

1

2

3

4
Palma de Mallorca, d 2020.
Nom i llinatges
Sgt.
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